

# Jens Peter Mortensen

Stengårdsparken 13 Anne Lise Mortensen  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2017

Jens Peter Mortensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jens Peter Mortensen  
Stengårdsparken 13 Anne Lise Mortensen  
2860 Søborg

Telefonnummer: 60353770

Fax: 60353770

e-mailadresse: fnyxenfreja56@live.dk

CVR-nr: 36489251

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Nykredit A/S  
Kalvebod Brygge 1-3  
2860 Søborg  
DK Hovedstaden

# Ledelsesberetning

Gennem året har selskabet været hvilende. Der har ikke fundet undervisningsaktiviteter sted, og årets regnskab viser derfor et underskud svarende til de faste driftsudgifter. Underskuddet er dækket ved indskud fra ejerne, så kapitalen er intakt.

På generalforsamlingen 2017 bliver det vedtaget, om virksomheden skal fortsætte og i givet fald bør det ske i højere tempo. Vi mener, at vi her har et konkurrencedygtigt produkt, der vil kunne gavne mange mennesker, så det er et spørgsmål om at få aktiviteterne mere i gang i vores nuværende situation.

Direktør Jens Mortensen, november 2017.

Beretningen blev godkendt og taget til efterretning på generalforsamlingen 27. november 2017.

Generalforsamlingens dirigent, Jens Mortensen

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	-9.750
Eksterne omkostninger .....		3.693	24.542
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.693</b>	<b>14.792</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.693</b>	<b>14.792</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.693</b>	<b>14.793</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.693</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-3.693	14.793
Overført resultat .....		3.693	-14.793
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		857	250
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>857</b>	<b>250</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>857</b>	<b>250</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Andre reserver .....		4.450	14.943
Overført resultat .....		-3.693	-14.793
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>857</b>	<b>250</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>857</b>	<b>250</b>